
Управление образования администрации Гурьевского муниципального округа 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Гурьевска» 

Кемеровской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03.07.2023 г 

 

О зачислении учащихся в 1 класс 

№ 100 

 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», Правил приема МБОУ «СОШ № 5 г. Гурьевска», Приказа 

Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования» и на основании заявления законных представителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в МБОУ «СОШ № 5 г. Гурьевска» в 1 класс: 

 

№ ФИО 
Дата 

рождения 
№ ФИО 

Дата 

рождения 

1.  Дронова Василия Андреевича 22.02.2016 37.  Орехову Киру Анатольевну 29.08.2016 

2.  Гинзбург Александра Дмитриевича 16.05.2016 38.  Помелова Марьяна Александровна 26.01.2016 

3.  Морозова Степана Сергеевича 27.09.2016 39.  Воронцова Ярослава Евгеньевича 19.05.2015 

4.  Рахматуллину Амину Радмировну 22.03.2016 40.  Романова Павла Максимовича 20.01.2016 

5.  Власову Софию Сергеевну 20.09.2016 41.  Куркову Полину Максимовну 27.10.2016 

6.  Бурденко Марию Дмитриевну 09.05.2016 42.  Куркову Алену Максимовну 27.10.2016 

7.  Гомолко Никиту Андреевича 30.12.2015 43.  Ковшову Марию Витальевну 01.08.2016 

8.  Воротилкина Данила Алексеевича 27.02.2016 44.  Селютину Алису Алексеевну 08.07.2016 

9.  Тараненко Артемия Антоновича 11.12.2015 45.  Мусихину Маргариту Дмитриевну 21.07.2016 

10.  Кузнецову Анастасию Александровну 30.07.2016 46.  Логунова Глеба Евгеньевича 14.02.2015 

11.  Кулебакина Богдана Денисовича 08.11.2016 47.  Титова Илью Витальевича 19.05.2016 

12.  Кулебакина Марка Денисовича 08.11.2016 48.  Терентьева Дениса Александровича 01.11.2015 

13.  Черницова Романа Вячеславовича 13.12.2015 49.  Кожедубова Алексея Петровича 30.03.2016 

14.  Черницову Диану Вячеславовну 13.12.2015 50.  Робкина Данила Алексеевича 25.07.2016 

15.  Грушевскую Валерию Александровну 16.02.2016 51.  Овчарова Семѐна Алексеевича 08.07.2016 

16.  Круцкого Константина Артѐмовича 29.12.2016 52.  Синикову Виталину Павловну 01.10.2015 

17.  Филенко Даниэля Павловича 10.08.2016 53.  Ретивых Карину Павловну 15.01.2016 

18.  Колотова Максима Васильевича 30.06.2016 54.  Денисову Арсению Денисовну 01.03.2016 

19.  Бессонова Степана Антоновича 24.05.2016 55.  Егорова Константина Дмитриевича 23.10.2016 

20.  Шатских Анастасию Дмитриевну 14.03.2016 56.  Кровякова Михаила Геннадьевича 24.03.2016 

21.  Майнингер Викторию Андреевну 05.09.2016 57.  Жданова Кирилла Евгеньевича 16.08.2016 

22.  Сатину Софью Андреевну 25.03.2016 58.  Левкина Демьяна Ивановича 17.07.2016 

23.  Кравченко Яну Денисовну 09.11.2016 59.  Седельникова Ивана Дмитриевича 23.06.2016 

24.  Фокину Арину Антоновну 12.04.2016 60.  Шулятьева Илью Александровича 31.01.2016 

25.  Синегубову Изабеллу Дмитриевну 15.02.2016 61.  Сапронову Дарину Сергеевну 14.06.2016 

26.  Меновщикову Анну Андреевну 15.12.2016 62.  Масаеву Еву Владимировну 24.05.2016 

27.  Деряева Станислава Денисовича 19.07.2016 63.  Хан Елизавету Павловну 19.01.2016 

28.  Конышева Матвея Дмитриевича 09.01.2016 64.  
Березовского Богдана 

Владимировича 
04.03.2016 

29.  Букреева Савелия Андреевича 17.03.2016 65.  
Бобровского Александра 

Дмитриевича 
28.04.2016 

30.  Бедареву Диану Дмитриевну 29.11.2016 66.  Соловьева Давида Вадимовича 06.04.2016 

31.  Пудахиди Евгения Николаевича 14.06.2016 67.  Костаракова Матвея Петровича 19.01.2016 

32.  Катрушину Викторию Антоновну 01.12.2015 68.  Хомидова Абубакра Фаридуновича 01.10.2015 



33.  Медарову Амину Илезовну 16.08.2016    

34.  Мокрушину Яну Андреевну 24.11.2016    

35.  Копылова Максима Анатольевича 06.02.2016    

36.  Чикина Давида Сергеевича 27.12.2015    
 

 


		2023-06-30T13:53:37+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г.ГУРЬЕВСКА" КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




